3 Id est cum omnibus parœciis & monasteriis, quo ad jus diœcesanum tum Diocletiani, tum *Antibarrensis Metropolite*, antequam is Archiepiscopali dignitate augeretur, pertinebant.

4 Id est *Catharensis*. Catharum, olim Ascrivium, civitas est in recessu intimo sinus Rhizonici, arduo & prærupto, sed declivi ad meridiem loco imposita. Hæc Ecclesia sacculo proximo duodecimo ex decreto Alexandri III. in jus ditionemque Archiepiscopi Bariensis migravit, cui etiamnum subest.

5 *Palachiensis* sive civitas, sive Ecclesia neque in ullis Catalogis Ecclesiarum Episcopali, neque in Dalmatia Superiori, & finitimis regionibus reperitur. Abest a ceteris omnibus Catalogis Ecclesiarum Provincia Antibarensis. Siqua fuit, nulla extant vestigia, e quibus ejus positio dignosci possit. Vereor, ne per errorem irepserit; in ejus locum Dulchinensem Ecclesiam substituendam censco. Hæc inter Ecclesias Episcopales, quas Alexander Provincia Antibarensi attribuit, nullum habet locum; cum tamen ex ipso Archidiacono constet, unam de illis fuisse, cuius Episcopus naufragio interierit, & quæ Spalatensi adempta, Antibarensi Metropolite subiecta fuit. Hanc urbem a Colchis conditam ferunt; & primum Colchium, deinde Olchium sive Olcinium & Ulcinum, postea Dulchinum sive Dulcinum appellata est; nunc vocant *Dulignum*. Milia passuum circa duodecim Antibari in ortum distat, & mari adjacet præalta rupi, absissa que incumbens. Ceterum Ecclesia Olchinensis idcirco fortassis in literis Alexandrinis prætermissa

fuit, quia tunc carebat Episcopo, ejusque administratio commissa erat alicui de finitimis Episcopis. Sub vocabulo autem *Palachiensis* intelligi potest Ecclesia Baleacensis, quam Tabula consistoriales, & Catalogi Ecclesiarum in *Slavonia sub Archiepiscopo Antibarensi* constituant. Sed vereor, ne Baleacensis recentior sit, quam ut referri possit ad tempora epistolæ Alexandrinæ; nondum autem potui reperi, ubi sita fuerit Palachiensis sive Baleacensis Ecclesia.

6 Svacia civitas erat Episcopalis; ab Antibari fere vi inti in ortum, a mari circiter quindecim milliaribus in septentrionem abest.

7 Scodra, nunc Scutari, civitas olim primaria Illyrici, eademque sedes regum Illyriorum, antea oppidum & colonia civium Romanorum. Sita est prope ab ostio Labeatis Paludis, ex qua Barbana, nunc Bojana, fluvius emittitur, cuius ripam orientalem insidet.

8 Drivastum civitas antiquis Geographis sub hoc vocabulo ignota, quam Chiris, sive Drinassus annis interfluit, quem Livius Clau-sulam, Plinius Drincem vocat, millibus passuum septem vel octo ab Scodra in septentrionem recedit.